המאשימה
נגד

1.עמיר ולמר (אסיר)
2.שמעון בוזגלו

הנאשמים

גזר דין

גזר דין- בעניינו של נאשם 2

הנאשם הודה במסגרת כתב אישום מתוקן במספר עבירות של סיוע להתחזות כאדם אחר בכוונה להונות, לפי סעיף 441
אמצע לחוק העונשין, ביחד עם סעיף 31 לחוק. וכן בעבירה של גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

מכתב האישום עולה כי הנאשם פעל לסייע לאחר בהתחזות לנאשם בכך שהקים עמו עסק לממכר דגים, לשם כך שכרו
השניים שתי חנויות. הנאשם סיפק לאחר שיקים מחשבון הבנק שלו וכן את תעודת הזהות שלו ורישיון הנהיגה שלו ביודעו

כי האחר יעשה בהם שימוש בפני אחרים, ובכך אפשר לו להתחזות לנאשם.

לבית המשפט הוגשה חוות דעת של הממונה על עבודות השירות הקובעת כי הנאשם יכול לבצע עבודות שירות.

דיון והכרעה

בכל הנוגע לשאלת ההרשעה בדין, יש להזכיר כי רק במקרים יוצאי דופן, בהם לא מתקיים יחס סביר בין חומרת העבירה
ונסיבותיה ובין הנזק הצפוי לנאשם מן ההרשעה , יוכל בית המשפט לעשות שימוש בסמכות הקבועה בסעיף 192 לחוק

סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 המאפשר לבטל את הרשעתו של נאשם במסגרת גזר הדין ולהטיל עליו
להטיל צו לתועלת הציבור/ צו מבחן. על בית המשפט לבחון כל מקרה ומקרה לגופו על מנת להפעיל הסדר מעין זה

כאשר הרשעה היא הכלל, ואי הרשעה החריג.

שאלת ההרשעה נדונה בהלכת כתב (3) 337 1997)) שם הותוו התנאים הנדרשים לשם הימנעות מהרשעה: העבירות
ונסיבות הביצוע שלהן והוכחת נזק קונקרטי שעלול להיגרם כתוצאה מהרשעתו של המבקש בדין.

01.07.19 ובכל ראשון לחודש שלאחריו.
4. פיצוי בסך 20,000 ₪, הפיצוי ישולם על פי רשימה שתעביר המאשימה למזכירות הפלילית תוך שבוע

מהיום. הפיצוי ישולם אף הוא בעשרה תשלומים שווים, החל מיום 01.07.19 ובכל אחד לחודש שלאחריו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ז אדר ב' תשע"ט, 24 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.